２０２１年３月１５日

各 位

上場会社名  フクシマガリレイ株式会社

代 表 者  代表取締役社長  福 島  裕

（コード番号 ６４２０ 東証第一部）

    問合せ先責任者 取締役管理本部長 日 野 達 雄

（Ｔ Ｅ Ｌ  ０６－６４７７－２０１１）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、2021 年 3 月 12 日開催の取締役会において、下記の通り役員の異動について決議いた

しましたので、お知らせいたします。

 なお、本異動につきましては、2021年 6月 29日開催予定の当社第 70期定時株主総会での承認

を経て正式に決定される予定です。

記

１．監査等委員である取締役の異動（2021年 6月 29日付）

氏 名

(生年月日)
略歴

ほりのうち たけし

堀之内 健士

（1960年 4月 7日）

1981年 4月 当社入社

2007年 4月 大阪営業二部長

2012年 4月 関西支社副支社長兼大阪営業二部長

2013年 4月 北海道支店長（現任）

2．候補者とした理由

堀之内氏は、営業部長、拠点責任者として事業部門を指揮した経歴を持ち、当社の成長を牽引

し、企業価値向上に大きく貢献してきた。その知識と経験、業界に精通した幅広い見識を活か

し、当社の経営を的確かつ公正に監督できるものと判断したため。

以 上